
Diagnostik-Mehrfachsprungcup Region Leipzig
Leipzig, Nordanlage, 16.04.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 16.04.2025 20:04:23 mit Track and Field 3.1.0.8014 lizenziert für LC Jena Seite 1 von 6

30m fliegend, Männliche Jugend U20 16.04.2025 / 17:50
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schneider Aron 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,23

Mehrfachsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Schneider Aron 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 19,40
18,90 18,70 18,80 19,40 - -

Rödel Jakob 2007 GER SC DHfK Leipzig ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2
Finale

30m fliegend, Weibliche Jugend U20 16.04.2025 / 17:49
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Utassy Emmy 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,28

Mehrfachsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Utassy Emmy 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 17,60
17,60 17,30 17,30 x - -

2 Posmyk Anna Chantal 2007 GER SC DHfK Leipzig 16,00
15,30 15,60 15,50 16,00 - -

Startreihenfolge 1 2
Finale

30m fliegend, Männliche Jugend U18 16.04.2025 / 17:50
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Eibner Moritz 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,97
2 Stütz Julius 2009 GER LV 90 Erzgebirge 3,03 (.030)
2 Reiter Josiah Elias 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,03 (.030)
4 Buschmann Marc 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,21
5 Grützner Benno 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,24
6 Gerischer Jason 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,62

Mehrfachsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Reiter Josiah Elias 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 20,20
19,20 x 20,10 20,20 - -

2 Stütz Julius 2009 GER LV 90 Erzgebirge 20,20
x x 20,20 19,00 - -

3 Eibner Moritz 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 19,30
19,30 18,20 19,20 18,30 - -

4 Buschmann Marc 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 19,30
19,30 19,00 18,60 18,70 - -

5 Grützner Benno 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 17,80
17,65 17,80 17,60 17,60 - -

6 Gerischer Jason 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 16,60
15,90 16,60 16,20 16,10 - -
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Mehrfachsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale

30m fliegend, Weibliche Jugend U18 16.04.2025 / 17:48
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Götze Melinda 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,49
2 Heß Johanna 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 3,72
3 Schönichen Emily 2009 GER LC Eilenburger Land 3,76
4 Hanisch Nila 2009 GER LC Eilenburger Land 3,81
5 Raatz Rosalie 2008 GER Leichtathletik-Team Borna 3,86

Blätterlein Rosalie 2009 GER Leichtathletik-Team Borna ab.
Schenk Lena 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.

Mehrfachsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Götze Melinda 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 17,00
17,00 17,00 x - - -

2 Heß Johanna 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 16,20
15,60 x 16,20 15,80 - -

3 Hanisch Nila 2009 GER LC Eilenburger Land 15,20
15,00 15,20 14,60 15,10 - -

4 Schönichen Emily 2009 GER LC Eilenburger Land 14,60
14,40 14,60 14,50 14,60 - -

5 Raatz Rosalie 2008 GER Leichtathletik-Team Borna 14,40
x 14,30 14,20 14,40 - -
Blätterlein Rosalie 2009 GER Leichtathletik-Team Borna ogV
- - - - - -
Schenk Lena 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale

30m fliegend, Jugend M15 16.04.2025 / 16:49
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schreiner Noa Maximilian 2010 GER SC DHfK Leipzig 3,00
2 Hahn Florian 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,04
3 16 Alahmad Ahmad 2010 SYR LAC Erdgas Chemnitz 3,15
4 Heidenreich Finn 2010 GER SC DHfK Leipzig 3,35
5 Schneider Robin 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,62

Mehrfachsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hahn Florian 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 18,85
18,85 x 18,50 18,76 - -

2 16 Alahmad Ahmad 2010 SYR LAC Erdgas Chemnitz 18,17
18,17 18,15 17,70 18,15 - -

3 Weilandt Jeremy Dante 2010 GER SC DHfK Leipzig 17,97
17,09 17,36 17,65 17,97 - -

4 Schreiner Noa Maximilian 2010 GER SC DHfK Leipzig 17,59
17,19 17,59 17,24 17,26
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Mehrfachsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 Heidenreich Finn 2010 GER SC DHfK Leipzig 16,84
16,60 16,84 16,65 16,36 - -

6 Schneider Robin 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 15,36
15,36 - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 16

30m fliegend, Jugend M14 16.04.2025 / 17:47
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bullin Etienne 2011 GER LC Eilenburger Land 3,48
2 Hennig Luis 2011 GER SC DHfK Leipzig 3,54
3 Müller Chacón Emilio 2011 GER SC DHfK Leipzig 3,56
4 Kiesel Jonas 2011 GER Leichtathletik-Team Borna 3,57
5 Böhm Sandro 2011 GER LC Eilenburger Land 3,60
6 Müller Moritz 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,76

Mehrfachsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 16:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Bullin Etienne 2011 GER LC Eilenburger Land 16,38
16,38 15,80 16,00 15,75 - -

2 Böhm Sandro 2011 GER LC Eilenburger Land 16,30
16,30 15,62 14,50 15,42 - -

3 Hennig Luis 2011 GER SC DHfK Leipzig 15,48
15,45 x 12,45 15,48 - -

4 Müller Moritz 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 15,06
15,03 14,68 14,74 15,06 - -

5 Müller Chacón Emilio 2011 GER SC DHfK Leipzig 14,91
14,43 14,45 14,62 14,91 - -

6 Kiesel Jonas 2011 GER Leichtathletik-Team Borna 14,78
12,90 x 14,78 14,56 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale

30m fliegend, Jugend W15 16.04.2025 / 16:48
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Cunnac Matilda 2010 GER SC DHfK Leipzig 3,41
2 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,45
3 Domanja Lisamarie 2010 GER SC Hoyerswerda 3,57
4 Richter Merle 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,58
5 Sandring Hedy 2010 GER SC DHfK Leipzig 3,59
6 Martin Lea 2010 GER LC Eilenburger Land 3,68
7 Schneider Mia 2010 GER LC Eilenburger Land 3,70
8 Gallitschke Alina 2010 GER LC Eilenburger Land 3,86

Mehrfachsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 17:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Domanja Lisamarie 2010 GER SC Hoyerswerda 16,59
16,59 16,57 16,21 16,31 - -

2 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 15,95
15,55 15,75 15,95 15,85
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Mehrfachsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 17:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 Cunnac Matilda 2010 GER SC DHfK Leipzig 15,91
15,91 15,38 15,42 15,53 - -

4 Sandring Hedy 2010 GER SC DHfK Leipzig 15,38
15,38 x 14,93 x - -

5 Schneider Mia 2010 GER LC Eilenburger Land 15,21
15,21 15,05 15,15 15,03

6 Martin Lea 2010 GER LC Eilenburger Land 15,00
14,88 14,52 15,00 x - -

7 Gallitschke Alina 2010 GER LC Eilenburger Land 14,58
x 14,35 14,10 14,58 - -

8 Richter Merle 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 14,55
14,11 x 14,38 14,55

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

30m fliegend, Jugend W14 16.04.2025 / 16:47
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Neumann Sophie 2011 GER SC DHfK Leipzig 3,29
2 König Ella 2011 GER SC DHfK Leipzig 3,54
3 Sekora Sunny 2011 GER SC DHfK Leipzig 3,57
4 Richter-Storl Nahla 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,62
5 Praters Wilma 2011 GER LC Eilenburger Land 4,19

Mehrfachsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Neumann Sophie 2011 GER SC DHfK Leipzig 16,79
15,72 16,79 16,62 16,70 - -

2 König Ella 2011 GER SC DHfK Leipzig 15,75
15,75 15,11 15,55 15,75 - -

3 Richter-Storl Nahla 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 15,48
15,48 15,25 15,13 x - -

4 Praters Wilma 2011 GER LC Eilenburger Land 15,08
15,08 14,59 14,56 14,35 - -

Sekora Sunny 2011 GER SC DHfK Leipzig ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale

30m fliegend, Jugend M13 16.04.2025 / 17:46
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Küchler Pepe 2012 GER SC DHfK Leipzig 3,28
2 9 Döpping Rio 2012 GER SC DHfK Leipzig 3,74
3 11 Lieber Bastian 2012 GER SC DHfK Leipzig 3,76
4 13 Schön Ben 2012 GER SC DHfK Leipzig 3,89
5 14 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig 4,04
6 Steiger Vincent 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,09
7 Siebert Karl 2012 GER Leichtathletik-Team Borna 4,14

12 Mattusch Jannik 2012 GER SC DHfK Leipzig ogV
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Mehrfachsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 16:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 10 Küchler Pepe 2012 GER SC DHfK Leipzig 15,77
x x 15,77 x - -

2 12 Mattusch Jannik 2012 GER SC DHfK Leipzig 14,61
13,73 14,34 14,61 14,40 - -

3 11 Lieber Bastian 2012 GER SC DHfK Leipzig 14,58
14,58 12,50 14,25 13,37 - -

4 Steiger Vincent 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 14,29
13,92 13,58 14,29 14,11 - -

5 13 Schön Ben 2012 GER SC DHfK Leipzig 14,06
x 13,12 14,06 14,06 - -

6 14 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig 13,79
x 13,48 13,79 13,52 - -

7 9 Döpping Rio 2012 GER SC DHfK Leipzig 13,79
x 13,79 12,91 x - -

8 Siebert Karl 2012 GER Leichtathletik-Team Borna 13,10
13,10 - - 13,07 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 9 10 11 12 13 14

30m fliegend, Jugend M12 16.04.2025 / 17:45
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Nöbel Tim 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 3,99
2 Nöbel Ben 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 4,20
3 Oungyerth János 2013 GER SV Automation 61 Leipzig 4,27

Mehrfachsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 16:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Nöbel Tim 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 13,62
13,22 13,09 12,63 13,62 - -

2 Oungyerth János 2013 GER SV Automation 61 Leipzig 12,70
- 12,59 x 12,70 - -

3 Nöbel Ben 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 12,54
12,16 12,04 12,31 12,54 - -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

30m fliegend, Jugend W13 16.04.2025 / 16:46
Vorlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Küch Noemi 2012 GER SC DHfK Leipzig 3,71
2 8 Soltanian Melodie 2012 GER SC DHfK Leipzig 3,73
3 5 Kolpin Maja 2012 GER ESV Lok. Beucha 3,81
4 2 Erdmenger Ella 2012 GER SC DHfK Leipzig 3,89 (.890)
4 3 Fichtner Lena Marie 2012 GER SC DHfK Leipzig 3,89 (.890)
6 4 Greif Gaia Aurelia 2012 GER SC DHfK Leipzig 4,01 (.010)

7 Sandig Frida 2012 GER SC DHfK Leipzig ogV

30m fliegend, Jugend W13 16.04.2025 / 16:48
Vorlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Müller Selina 2012 GER LC Eilenburger Land 3,75
2 Kroll Melina-Sophie 2012 GER LC Eilenburger Land 3,89 (.890)
3 Schildhauer Clara 2012 GER SV Automation 61 Leipzig 4,01 (.010)
4 Borella Belinda 2012 GER Leichtathletik-Team Borna 4,06
5 Geidel Kim 2012 GER LC Eilenburger Land 4,07
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30m fliegend, Jugend W13 - Fortsetzung 16.04.2025 / 16:48
Vorlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

Kolpin Maja 2012 GER ESV Lok. Beucha ogV

Mehrfachsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 17:32

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Fichtner Lena Marie 2012 GER SC DHfK Leipzig 15,50
x 15,10 15,50 14,80 - -

2 Kolpin Maja 2012 GER ESV Lok. Beucha 15,10
13,70 15,10 15,10 14,90 - -

3 4 Greif Gaia Aurelia 2012 GER SC DHfK Leipzig 14,50
13,90 14,20 14,50 14,30 - -

4 Kroll Melina-Sophie 2012 GER LC Eilenburger Land 14,20
13,80 13,80 14,20 14,00 - -

5 6 Küch Noemi 2012 GER SC DHfK Leipzig 14,20
13,10 14,20 13,50 13,90 - -

6 Müller Selina 2012 GER LC Eilenburger Land 14,00
13,50 14,00 13,30 13,80 - -

7 8 Soltanian Melodie 2012 GER SC DHfK Leipzig 13,90
13,20 13,50 13,90 x - -

8 Borella Belinda 2012 GER Leichtathletik-Team Borna 13,80
13,20 13,80 13,20 13,80 - -

9 Geidel Kim 2012 GER LC Eilenburger Land 13,80
x x x 13,80 - -

10 Schildhauer Clara 2012 GER SV Automation 61 Leipzig 13,20
13,20 12,70 x x - -

11 2 Erdmenger Ella 2012 GER SC DHfK Leipzig 12,90
x 12,90 12,50 12,60 - -

5 Kolpin Maja 2012 GER ESV Lok. Beucha ogV
- - - - - -

7 Sandig Frida 2012 GER SC DHfK Leipzig ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 2 3 4 5 6 7 8

30m fliegend, Jugend W12 16.04.2025 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Höntzsch Chayenne 2013 GER LC Eilenburger Land 4,20

Mehrfachsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 16.04.2025 / 17:32

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Höntzsch Chayenne 2013 GER LC Eilenburger Land 13,70
13,70 13,60 13,70 12,80 - -

Startreihenfolge 1
Finale
Legende
ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen X...Fehlversuch abg...Abgemeldet


